體育室105學年度第1學期第2次室務會議會議紀錄
時間：105年10月4日（星期二）上午11：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          陳冠錦  余宏群
請假：楊熾增  鄭貴中
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

有關案由六：105年度文康活動費使用案修正決議為：

決議：全體無異議通過本室105年度文康活動費擬用於購買體育服裝及其他單位舉辦之文康活動。

1、 報告事項：
1、 主任報告：

(1) 依仁堂場地整修工程預計在本週進行驗收，各位同仁如果發現哪裡有沒處理好的，請告訴行政工作同仁，我們會請廠商改善。有關籃球場開放問題，將於驗收完成後依運動場地管理細則規範開放使用，如有改變也將於細則修訂後公告實施。

(2) 運動場館冷氣空調改善工程，我們獲得學校補助及排球校友捐款贊助，排球館及羽球館加裝空調，籃球館也同時增裝2部補原來之不足，總經費約260幾萬，目前經費都已到位，正積極辦理中，順利的話，應該在這個月將可完成採購裝設。

(3) 秘書室因100週年校慶產品尚有庫存(T恤、毛巾等)，如一直擺放下去將失去效益，所以請本室協助消化，我們是否購置做為校園路跑紀念衫，金額以5萬元為上限，是否同意將此案納入為議案討論。
(4) 籃球場Logo設計已接近完成階段，秘書室有寄來2種圖樣，請各位同仁選擇，並做成決議，以便回覆秘書室。但此Logo暫時不畫在籃球場上，未來如何處理再行討論。此Logo設計完成後，其版權為中大所有，可做運動項目修改。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：尤聖怡小姐代
1. 發送本學期體育課程決選點名單予各位老師。
2. 預計本週內會將新生體檢資料發給各授課教師。

3. 105學年度第2學期體育課程排課預定表已放置各位老師信箱，請於10月14日前交回教學組。

(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 本學期各項新生盃競賽已陸續展開，本室提供每項2000元獎盃補助，請於賽後檢附獲獎名單及收據至體育室辦理核銷。

2. 請各位老師提醒各隊隊長，儘速將本學期運動代表隊訓練時間調查及隊員名冊交至活動組。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 目前依仁堂主、副館油漆、地板、籃球架及多功能計分板等已陸續完工及完成驗收。
3. 依仁堂主、副館頂樓及屋頂防水布持續進行修繕工程。
4. 依仁堂主、副館及羽球館已架置完成溫濕度機台。

2、 議案討論：
案由：國立中央大學運動場地管理細則修正案。

說明：(一)依105年7月5日本校與資策會場地館舍事宜協調會決議修訂資策會人員使用本校會員制場地收費標準。

(二)因應本校運動場館整建，新增場地使用相關規定及調整收費標準。

(三)經105年9月20日本室場地委員會修正通過。

決議：修正後通過，如附件。
3、 臨時動議：
提案人：陳政達主任。

案由：秘書室協請本室認購100週年校慶紀念衫，以解決商品滯銷問題。

說明：略。

決議：一、本室同意以預算5萬元內購買100週年校慶紀念衫發放給運動代表隊學生、體育室教職員及體育志工。

二、若秘書室再次尋求本室支援，則需考量是否符合本室需求再予以協助。
提案人：陳政達主任。

案由：依仁堂籃球館地板LOGO圖樣，提請討論。
說明：略。

決議：依仁堂籃球館地板LOGO圖樣以標號A圖為主。
4、 散會（中午12：45）。
PAGE
1